
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 267

30 Απριλίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,870 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Χούνες», 
Τοπικής Κοινότητας Μηλίτσας, Δημοτικής Ενότη−
τας Αίπειας, του Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσ−
σηνίας. ..................................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 1.28 
στρεμμάτων στη Θέση «Σπαλιθάρια», Τ.Κ. Αγαλά, 
Δήμου Ζακύνθου, Νομού Ζακύνθου. ............................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 8,73 
στρ. στη θέση «Βάλτες», Τ.Κ Βολιμών, Δήμου Ζα−
κύνθου, Νομού Ζακύνθου......................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού Δ1 = 
489.14 στρεμμάτων στη θέση «Ντορέτες− Ψηλό 
Περνάρι», Τ.Κ. Βασιλικού, Δήμου Ζακύνθου, Νομού 
Ζακύνθου. .............................................................................................. 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 977 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2,870 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Χούνες», Τοπικής 
Κοινότητας Μηλίτσας, Δημοτικής Ενότητας Αίπειας, 
του Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.»

6. Τις δ/ξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και του 
άρθρου 38 παρ. 1

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80.
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθ. 1038/20−02−2012 πρόταση του Δασαρχείου 

Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, το 
χρονικό διάστημα από 01−01−2009 έως 26−08−2011, με 
σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, συνολικού εμβαδού δυο στρεμμάτων και 
οκτακοσίων εβδομήντα χιλιοστών (2,870 στρεμ.), που 
βρίσκεται στην θέση «Χούνες» Τοπικής Κοινότητας Μη−
λίτσας, Δημοτικής Ενότητας Αίπειας, Δήμου Μεσσήνης, 
Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: Η, Θ, 
Ι, ...., Μ, Η και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγρό ιδ. Φωτίου Κουτσαντώνη (αρ. 
7170/2011 πράξη χαρ/σμού).

Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Όπως περιγράφεται στην από 26−01−2012 έκθεση αυ−

τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Κυριάκου Πίκουλα και εμφανίζεται στο από 26−01−2012 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του 
ιδίου και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 
Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστη−
σης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπι−
ον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα ημε−
ρών από την δημοσίευση της ή την κοινοποίηση της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίησή της νομοθεσίας για την Κυβέρ−
νηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 11 Απριλίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

2337

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.05.04 08:46:09
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2338 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2339

 Αριθμ. 307 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 1.28 στρεμ−

μάτων στη Θέση «Σπαλιθάρια», Τ.Κ. Αγαλά, Δήμου 
Ζακύνθου, Νομού Ζακύνθου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 
παρ. 1 και 3.

4. Τις διατάξεις του Ν 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα τα 
άρθρο 1 αυτού.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
16417/1180/09−17−1980 και 182447/3049/24−09−1980.

6. Τις διατάξεις του Ν 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με αριθ. 
πρωτ. 306/3−2−2012 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση εμ−
βαδού 1.28 στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση Σπα−
λιθάρια», Τ.Κ Αγαλά, Δήμου Ζακύνθου Νομού Ζακύνθου, 
όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3 _ 9, 1 και 
απεικονίζεται στο συνημμένο της παρούσας Απόφα−
σης απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 6175/8, κλίμακας 1.2500 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Δασικός δρόμος,
Δυτικά: Αναγεννώμενο Δάσος Πεύκης,
Βόρεια: Αναγεννώμενο Δάσος Πεύκης,
Νότια: Αναγεννώμενο Δάσος Πεύκης
Παρατηρήσεις: Η έκταση αποτελεί μέρος ευρύτερης 

έκτασης που είχε καεί το έτος 2008 και είχε κηρυχθεί 
αναδασωτέα (ΦΕΚ 24/Δ΄/2009).

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 
ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η απο−
κατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστραφείσας 
δασικής βλάστησης αποτελούμενη από αναγεννώμενη 
χαλέπιο πεύκη, ύστερα από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε 
στις 17/9/2011.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο 
συμφέρον φυσικού ή νομικού προσώπου, ενώπιον του 
τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 
ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Πάτρα, 3 Φεβρουαρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 



2340 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2341

   Αριθμ. 216 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 8,73 στρ. 

στη θέση «Βάλτες», Τ.Κ Βολιμών, Δήμου Ζακύνθου, 
Νομού Ζακύνθου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 
και δασικών εν γίνει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 
παρ. 1 και 3.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
16417/1180/09−17−1980 και 182447/3049/24−09−1980.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με αριθ. 
πρωτ. 215/27−1−2012 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση εμ−
βαδού 8,73 στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Βάλ−
τες», Τ.Κ Βολιμών, Δήμου Ζακύνθου Νομού Ζακύνθου, 
όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 1, 2, ..., 22, 1 και 
απεικονίζεται στο συνημμένο της παρούσας Απόφα−
σης απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 6164/3, κλίμακας 1:2500 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της και έχει 
όρια:

Ανατολικό: δάσος πεύκης και άλλης μορφής έκταση.
Δυτικό: δάσος πεύκης.
Βόρεια: δάσος πεύκης και άλλης μορφής έκταση.
Νότια: δάσος πεύκης.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 
ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η απο−
κατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστραφείσας 
δασικής βλάστησης αποτελούμενη από χαλέπιο πεύκη 
ύστερα από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 03−10−11.

Κατά της απόφαση αυτής παρέχεται η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο 
συμφέρον φυσικού ή νομικού προσώπου, ενώπιον του 
τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 
ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 27 Ιανουαρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 



2342 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2343

   Αριθμ. 259 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού Δ1 =489.14 

στρεμμάτων στη θέση «Ντορέτες− Ψηλό Περνάρι», 
Τ.Κ. Βασιλικού, Δήμου Ζακύνθου, Νομού Ζακύνθου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα: α) 
του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

4. Τις διατάξεις του Ν 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
16417/1180/09−17−1980 και 182447/3049/24−09−1980.

6. Τις διατάξεις του Ν 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) 
«Νεα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με αριθ 
πρωτ. 258/31−1−2012 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση εμ−
βαδού Δ1 =489.14 στρ. από το σύνολο καμένης εκτάσεως 
Εολ=(Δ1+Ε1)=494.84 στρ. έχοντας ήδη εξαιρεθεί εκτάσεις 
άλλης μορφής εμβαδού (Ε1)=5.69 στρ. Οι ανωτέρω εκτάσεις 
προσδιορίζονται οτο συνημμένο απόσπασμα χάρτη ΓΥΣ 
6177/7−6177/8 κλίμακας 1:10.000 με στοιχεία 1, 2, 3 ... 154,1 
καθώς και σε τοπογραφικό διάγραμμα και έχουν όρια:

Ανατολικά: Δασικές και άλλης μορφής εκτάσεις.
Δυτικά: Θάλασσα.
Βόρεια: Δασική έκταση.
Νότια: Δασική έκταση − αγροτική έκταση.
Έκθεση: Νοτιοδυτική Κλίση εδάφους: 45 %
Η δασική έκταση εμπίπτει στις διατάξεις της παρα−

γράφου 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 «περί προστασίας 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 παρ. 1 του Ν. 3206/03 
«περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρ−
τιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις», καθώς και της παραγράφου 1α του άρθρου 
4 του Ν. 998/79 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 
παρ. 3α Ν. 3208/03 και 2β, 2δ Ν 998/79.

Παρατηρήσεις:
1. Η έκταση βρίσκεται εντός ζώνης προστασίας του 

Ε.Θ.Π. Ζακύνθου.
2. Εντός της έκτασης παρατηρήθηκε πλήθος βαθμίδων 

λόγω παλαιών καλλιεργειών (δασωμένοι αγροί)
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω δασικής έκτασης 

Δ1=489,14 στρ. ως αναδασωτέας είναι η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα της, ο αποκλεισμός διάθεσης της 
για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική αναγέν−
νηση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης αποτε−
λούμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα (πουρνάρι, σχίνος, 
ασφαλαχθός, σπάρτο κ.α.), ύστερα από πυρκαγιές που 
εκδηλώθηκαν στις 27/9/2011 και 1/10/2011.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο 
συμφέρον φυσικού ή νομικού προσώπου, ενώπιον του 
τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 
ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 31 Ιανουαρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 



2344 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002673004120008*


